
 

 
 

Projekt: „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach” 

 

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 1  
 

 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                               Katowice, dnia 10.05.2021 r.  

40-007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (CZĘŚĆ C i D) 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA (CZĘŚCI A, B, E, F) 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia klasycznego 

na usługę społeczną o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 750 000 euro), 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji w rozumieniu art. 275 pkt 1 w związku 

z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp pn. „Wizyty studyjne u pracodawców, realizowane w ramach 

projektu, pt. "Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach” - 

nr DZP.381.018.2021.UGS. 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w zw. z art. 266 

w zw. z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

za najkorzystniejszą w zakresie części C i D została uznana oferta nr 1 złożona przez wykonawcę: 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Przemysłu Organicznego Oddział w Pszczynie 

ul. Doświadczalna 27, 43-200 Pszczyna 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie 

podlega odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia 

i w oparciu o ustalone w postępowaniu kryteria oceny ofert uzyskała największą liczbę 

zsumowanych punktów – część C: 95,00 pkt, część D: 95,00 pkt. 

 

2. Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w zw. z art. 266 

w zw. z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że przedmiotowe postępowanie 

w zakresie części A, B, E, F zostało unieważnione.  

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Postępowanie w zakresie części E i F zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 1 

w zw. z art. 266, w zw. z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, ponieważ w zakresie 

części E i F nie złożono żadnej oferty.  



 

 
 

Projekt: „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach” 

 

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 2  
 

 
 

Postępowanie w zakresie części A i B zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 2 

w zw. z art. 266, w zw. z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, ponieważ wszystkie 

oferty złożone w zakresie ww. części postępowania podlegają odrzuceniu. W postępowaniu 

w zakresie części A i B została złożona oferta, która została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 5 w zw. z art. 266 w zw. z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp, gdyż jej treść jest niezgodna 

z warunkami zamówienia. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA 

ZAMIESZKANIA, JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY 

OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Część A 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

„cena  brutto” 
 60% 

Liczba pkt  
w kryterium 

„doświadczenie 
zawodowe 
opiekuna 

merytorycznego” 
35% 

Liczba pkt  
w kryterium 
„zatrudnienie 

osoby 
niepełnospra

wnej” 
5% 

Ocena 
ogółem 
(liczba 
pkt.) 

2 

i-Petrol Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 227,  

40-600 Katowice 

- - - - 

 
Część B: 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

„cena  brutto” 
 60% 

Liczba pkt  
w kryterium 

„doświadczenie 
zawodowe 
opiekuna 

merytorycznego” 
35% 

Liczba pkt  
w kryterium 
„zatrudnieni

e osoby 
niepełnospr

awnej” 
5% 

Ocena 
ogółem 

(liczba pkt.) 

2 

i-Petrol Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 227,  

40-600 Katowice 

- - - - 

 
Część C: 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

„cena  brutto” 
 60% 

Liczba pkt  
w kryterium 

„doświadczenie 
zawodowe 
opiekuna 

merytorycznego” 
35% 

Liczba pkt  
w kryterium 
„zatrudnieni

e osoby 
niepełnospr

awnej” 
5% 

Ocena 
ogółem 

(liczba pkt.) 

1 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – 

Instytut Przemysłu Organicznego 

Oddział w Pszczynie 

ul. Doświadczalna 27,  

43-200 Pszczyna 

60,00 35,00 0,00 95,00 

 



 

 
 

Projekt: „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach” 

 

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 3  
 

 
 

Część D: 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

„cena  brutto” 
 60% 

Liczba pkt  
w kryterium 

„doświadczenie 
zawodowe 
opiekuna 

merytorycznego” 
35% 

Liczba pkt  
w kryterium 
„zatrudnieni

e osoby 
niepełnospr

awnej” 
5% 

Ocena 
ogółem 

(liczba pkt.) 

1 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – 

Instytut Przemysłu Organicznego 

Oddział w Pszczynie 

ul. Doświadczalna 27,  

43-200 Pszczyna 

60,00 35,00 0,00 95,00 

 

 
 

Członek Komisji Przetargowej:                           Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2021-05-10T13:57:54+0200


		2021-05-10T14:04:40+0200




